
Okrutne żony
Uważacie, że Wasze partnerki to wredne zołzy? Awanturują się, zrzędzą, słabo gotują, są 
pamiętliwe i złośliwe? Zatem przeczytajcie o nieszczęśnikach, którym żony zgotowały o 
wiele cięższy los. Na pewno wówczas docenicie to, czym obdarzyły Was niebiosa.
Odrażająca potrawka
Katherine Knight – pierwsza kobieta w Australii, przeciwko której zasądzono wyrok 
dożywocia bez możliwości zwolnienia warunkowego, jeszcze zanim dokonała zbrodni 
dopuszczała się aktów przemocy. Jednego ze swoich partnerów uderzyła żelazkiem w 
twarz, a szczeniakowi drugiego poderżnęła gardło.
W 2001 roku zabiła swojego czwartego męża John’a Price’a zadając mu około 37 pchnięć 
nożem rzeźnickim. Następnie obdarła ze skóry jego ciało, powiesiła na haku w salonie i 
odcięła głowę, którą wraz z innymi częściami ugotowała. Makabryczną potrawę chciała 
podać jego dzieciom, jednak policja w porę odkryła tragiczną prawdę.

Wyrodna matka
W 2005 roku Stacey Castor przez 4 dni podawała swojemu drugiemu mężowi płyn do 
spryskiwaczy zawierający trujący glikol. Gdy mężczyzna zmarł, upozorowała jego 
samobójstwo.
Jednak w toku śledztwa zaczęły pojawiać się podejrzenia względem jej osoby. Detektywi 
postanowili ekshumować ciało jej pierwszego męża, Michaela Wallace’a z którym miała 
dwoje dzieci. Mężczyzna zmarł na atak serca w 2000 roku. Ekspertyzy wykazały jednak, 
że również w jego zwłokach znajdował się zabójczy glikol.
Gdy grunt zaczynał usuwać się Stacey spod nóg i coraz więcej zaczynało wskazywać, że 
to ona jest morderczynią, nie panikowała, ale szykowała plan B. Upiła swoją starszą 
córkę Ashley, podając jej w drinku substancje chemiczne, które gdyby nie szybka 
interwencja służb medycznych, doprowadziłyby do jej śmierci. Następnie przy 
nieświadomej nastolatce zostawiła list, upozorowany na pożegnalny. Dziewczyna 
przyznawała się w nim jakoby do zabójstwa ojca i ojczyma. Ashley zdołała jednak przeżyć 
i prawda wyszła na jaw.
Castor skazano na dożywocie z możliwością ubiegania się o zwolnienie warunkowe po 51 
latach więzienia. Media okrzyknęły ją „czarną wdową”.

Perfidna nimfomanka
Valeria Messalina była trzecią żoną cesarza Klaudiusza, którego poślubiła w 38 roku. 
Urodziła mu dwoje dzieci, ale ich rzeczywistym ojcem był prawdopodobnie Kaligula jako 
że słynna nimfomanka często gościła na jego ucztach i orgiach.



Słynęła ze swoich ekscesów erotycznych. Już jako cesarzowa przebierała się za 
prostytutkę i świadczyła swoje usługi. Rzekomo wyzwała nawet na pojedynek słynną 
rzymską kurtyzanę Scyllę, którą pokonała współżyjąc z większą niż ona liczbą mężczyzn.
Wraz ze swoim sekretnie poślubionym kochankiem, Gajuszem Syliuszem planowała zabić 
Klaudiusza, jednak spisek wyszedł na jaw i została stracona.

Odgryzione przyrodzenie
Zdradzona kobieta jest zdolna do wszystkiego. Przekonał się o tym pewien Rosjanin. 
Czterdziestoletni Michaił wybrał się na spacer ze swoją żoną Katią Kharitowonową. 
Podczas przechadzki spotkali przyjaciółkę kobiety Lizę Dmitrijewą i zaprosili ją do siebie 
do domu na obiad.
Po posiłku postanowili razem obejrzeć film, ale Katia zapadła w drzemkę. Jakież było jej 
zdziwienie, gdy ocknęła się i zobaczyła półnagiego męża uprawiające seks z Lizą. Bez 
namysłu chwyciła lampę i rozbiła na głowie przyjaciółki, mężowi natomiast odgryzła 
penisa.
Kiedy ochłonęła i zdała sobie sprawę z powagi obrażeń, jakie zadała, wezwała ambulans. 
W szpitalu okazało się, że Liza doznała wstrząsu mózgu, zaś przyrodzenie Michaiła 
została zszyte w jedną całość.
Katia została skazana na 2 lata przymusowych robót.

Niewdzięczna zdrajczyni
Doktor Richard Batista w 1990 roku poślubił swoją wybrankę o imieniu Dawnell. Niestety 
jakiś czas poźniej okazało się, że kobieta ma chorą nerkę. Ponieważ dwa pierwsze 
przeszczepy nie udały się, zdesperowany lekarz postanowił oddać ukochanej własny 
organ. Do transplantacji doszło w 2001 roku.
Po zabiegu Dawnell czuła się jak nowo narodzona. Postanowiła dokończyć studia 
pielęgniarskie, zapisała się na karate. Niestety zaczęła też zdradzać swojego męża, na 
początku prawdopodobnie ze swoim fizjoterapeutą. W czasie rozwodu utrudniała 
Richardowi kontakty z ich dziećmi.
Obecnie zdradzony mąż wnioskuje o jednorazową wypłatę 1,5 miliona dolarów za 
ofiarowaną nerkę. Podkreśla, że jego roszczenie to bezpośredni rezultat nieuczciwego 
zachowania żony.

Śmiertelne igraszki
Tony (46 lat) i Crystal Boarder (31 lat) lubili perwersyjne erotyczne zabawy. Krępowali 
się, więzili, dusili nawzajem. Filmowali nawet akty w czasie, których wieszali się na 
zmianę w stodole.
Podczas jednej z takich rozrywek mężczyzna powieszony na linie naprawdę zaczął się 
dusić. Poprosił partnerkę, by opuściła go na dół. Powoli sprowadziła go na ziemię, on 



tymczasem jednak stracił przytomność. Przez następne 40 minut Crystal sprawdzała jego 
puls, ale nie wezwała pomocy. Dopiero nad ranem zadzwoniła, na policję i zeznała, że 
przypadkowo udusiła swojego męża podczas miłosnych igraszek.
Co ciekawe, uduszony mężczyzna miał na swoim koncie podobny czyn. W 1987 roku 
został skazany na 8 lat więzienia za spowodowanie śmierci przez uduszenie podczas 
seksu pewnej dziewiętnastolatki.

Mordercza babcia
76-letnia Betty Neumar znajduje się w więzieniu w Północnej Karolinie oskarżona o 
wynajęcie płatnego zabójcy, który dokonał morderstwa jej czwartego męża Harolda 
Gentry’ego. Władze sprawdzają też okoliczności śmierci jej pierwszego dziecka oraz 
czterech małżonków.
Na razie żaden motyw nie został ustalony, ale funkcjonariusze prowadzący śledztwo 
rozmawiali z rodziną oskarżonej, która przedstawiła ją jako dominującą osobowość 
spragnioną pieniędzy i poniżającą najbliższych, choć na zewnątrz wszyscy postrzegali ją 
jako miłą starszą panią odwiedzającą kościół i organizującą charytatywne zbiórki.
W 1986 roku dostała 20 000 dolarów po śmierci Harolda, rok wcześniej za polisę na życie 
swojego zmarłego syna otrzymała 10 000 dolarów. Również w 2008 roku zdobyła w ten 
sposób pewną kwotę, gdy jej piąty mąż, John Neumar pożegnał się z tym światem. 
Oficjalną przyczyną jego zgonu była sepsa, ale biegli sprawdzają, czy nie został otruty.

Drapieżny pupil
Australijka Vicki Lowing rozwiodła się ze swoim mężem, po tym jak ten zażądał, by 
oddała swojego pupila 13-letniego, mierzącego 1,5 metra krokodyla. Kobieta zajęła się 
zwierzęciem, gdy w 1996 roku znalazła go przed drzwiami swojego domu 
pozostawionego przez nieznajomego. Od tamtej pory gad mieszkał pod jednym dachem 
z rodziną Lowing, a nawet sypiał w jednym łóżku z jej synem.
Kiedy mąż stwierdził, że Vicki poświęca ulubieńcowi zbyt dużo czasu i musi przestać, by 
ratować małżeństwo, kobieta odparła, że mężczyzna może zadbać sam o siebie, a 
krokodyl nie przygotuje sobie posiłku.

Nieznana twarz żony
Ciekawość to zgubna cecha. Pewien mężczyzna z Arabii Saudyjskiej żył przez 30 lat z 
kobietą i nie wiedział, jak ona wygląda. Zgodnie bowiem z rodzimą tradycją swojej wioski 
nosiła ona cały czas przysłoniętą twarz. Pewnego razu mąż postanowił przyjrzeć się 
obliczu towarzyszki życia i kiedy spała podniósł jej kwef. Niestety kobieta obudziła się i 
zażądała rozwodu.

Niebezpieczna lazania
Amanda Trott z USA została jakiś czas temu zatrzymana przez policję za stosowanie 



przemocy w rodzinie. Zaniepokojeni awanturą sąsiedzi w obawie o dobro dzieci 
zaalarmowali funkcjonariuszy. Jak się okazało, rozwścieczona kłótnią małżonka uderzyła 
swojego partnera kilkakrotnie w twarz zamarzniętą lazanią, a następnie rzuciła nią w 
niego tak, że uderzyła go w głowę.
Dzisiaj już nie tylko tłuczek może okazać się niebezpiecznym narzędziem.


